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ELOZETES
PROGRAM

2023. JUNIUS 16., PENTEK

15.00-15.10

15.10-15.40

15.40-16.10

16.10-16.30

16.30-16.50

16.50-17.10

17.10-17.30

17.30-17.50

17.50-18.20

Elnoki koszontd

Az emldodaganatok adjuvans kezelésének
aktualis kérdései

Az attétes emléodaganatok kezelésének
aktualis kérdései

Sziinet

A melanoma kezelésének aktualis
kérdései

A négyogyaszati daganatok kezelésének
aktualis kérdései

A lagyrész sarcomak kezelésének
aktualis kérdései

Kozponti idegrendszeri daganatok

Az uroonkolégiai daganatok kezelésének
aktualis kérdései

2023. JUNIUS 17., SZOMBAT

08.30-09.10

09.10-09.40

09.40-10.10

10.10-10.40

10.40-11.00

11.00-11.30

11.30-11.50

11.50-12.00

A tumorbiologia és precizios medicina
aktualis kérdései

A vastagbéldaganatok kezelésének
aktualis kérdései

A gastrointestinalis daganatok
kezelésének aktualis kérdései

Sziinet

A fejnyaki daganatok kezelésének
aktualis kérdései

A tidédaganat kezelésének aktualis
kérdései

A szupportiv kezelés aktualis kérdései

Zarszo



